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Nsб

о внесении изменений в поGтановление исполнительного комитета
Староисаковского сельского поселения Бугульминского муниципального

района Республики Татарстан Ng 8 от 3о.03.2о20 г. <<об утверllцении
порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых

расходов мун и ци пал ьного образован ия <<Ста рои са ко вское сел ьG кое
поселен иеl> Бугул ьм и нского мун и ципал ьного района

Республики Татарстан в 2020 годуD

В свя3и с обращением Министерства финансов Республики Татарстан
(исх. Ne05-1312202 02,04.2о21), руководствуясь статьеЙ '1743 Бюджетного кодекса
РоссийсКой ФедеРации, постановЛениеМ ПравитеЛьства Российской Федерации от
22 июня 20'19 г. Ns796 <Об общих требованиях к оценке налоговых расходовсубъектов Российской Федерации и муниципальных образований>, Уставом
муниципального образования <староисаковское сельское поселение))
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан, постановляю:

1, Внести в постановление исполнительного комитета Староисаковского
сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики
Татарстан Ns8 от 30.03.2020 г. <Об утверщдении Порядка формирования перечня
налоговых расходов и оценки налоговых расходов муниципального образования
кстароисаковское сельское поселение> (далее - Постановление) Бугульминского
муниципальногО района РеспублИки Татарстан в 2о2О г.)) следующие изменения:

1.1, Наименование Постановления изложить в следующей редакции.
<об утверщдении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки

налоговых расходов муниципального образования кстароисаковское сельское
поселенИе> Бугульминского муниципального района Республики Татарстан в 2о21
и последующие годы).

1,2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:('1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования перечня налоговых
расходов и оценки налоговых расходов муниципального образования
кСтароисаковское сельское поселение> Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан в 2о21 и последующие годы.>.

1.3. Наименование приложения к Постановлению изложить в следующей
редакции:



(порядок формирования перечня налоговых расходов и проведения оценки
налоговых расходов муниципального образования <староисаковское сельское
поселенИе> Бугульминского муниципального района Республики Татарстан в2О21
и последующие годы)),

2, В остальной части текст постановления и приложения к постановлению
оставить без изменений.

3, Настоящее Постановление вступает в силу и подлежит опубликованию
в порядке определенном Уставом муниципального образования <<староисаковское
сельское поселение) Бугульминского муниципального района Республики
Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Э.М.Каримова


